
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2014       Ужгород               № 66 
 
 
Про анулювання дозволів на розміщення  
зовнішньої реклами 
 
 

Розглянувши заяву ФОП Комарницької О.В., керуючись ст. 16 Закону 
України «Про рекламу», ст. 4-1 Закону України «Про дозвільну систему у 
сфері господарської діяльності», постановою КМУ від 29.12.2003р. № 
2067«Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої реклами» із 
змінами та доповненнями від 09.09.2009р., рішенням виконкому від 
30.05.2012р. № 164 «Про Порядок розміщення зовнішньої реклами у м. 
Ужгороді», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Анулювати ФОП Комарницькій О.В. дозвіл на розміщення 

зовнішньої реклами, а саме: рекламний щит (брандмауер) розміром 7,32 м х 
15 м за наступною адресою: 

 - вул. Л.Толстого, 33 (на фасаді будівлі). 
2. Підпункт 1.1. п.1 рішення виконавчого комітету від 17.04.2013 р. 

№139 «Про надання дозволів  на розміщення зовнішньої реклами»  вважати 
таким що втратив чинність. 

3.ФОП Комарницькій О.В. здійснити  демонтаж розміщеної зовнішньої 
реклами власними силами до 06.03.2014 року. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю.В. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 
 
 



 
 


